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RE: RECEITAS PENDENTE IDENTIFICAÇÃO

De Gessilene Alves <gessilene.alves@aquitemais.com.br>
Data Ter, 23/09/2025 09:23
Para Financeiro Redeinova <financeiro.redeinova@redeinova.com.br>; Jonson Junior <jonson.junior@aquitemais.com.br>
Cc Rodrigo Ramos <rodrigo.ramos@aquitemais.com.br>; Reurinei Antunes <reurinei.antunes@aquitemais.com.br>; Jorailson

rodrigues <jorailson.rodrigues@aquitemais.com.br>; Tiago Vasconcelos <tiago.vasconcelos@aquitemais.com.br>; Financeiro
aqtm <financeiro@aquitemais.com.br>; Livia Aguiar <livia.aguiar@redeinova.com.br>; Bassam Oliveira
<bassam.oliveira@aquitemais.com.br>; Logistica BA <logistica.ba@aquitemais.com.br>; Icaraí Vasconcelos
<icarai@redeinova.com.br>; Luciano Carvalho <luciano.carvalho@redeinova.net>

2 anexos (93 KB)
PEDIDO 184.325 - BINO TECH.jpeg; PEDIDO 184.324 - ELVIS CELULARES.jpeg;

Bom dia,

Consegui identificar duas das transferências enviadas, conforme solicitado. No entanto, as demais não consegui
relacionar aos pedidos em aberto.

PIX 42,00 - 05/07

PEDIDO 184.325 - BINO TECH

PIX 42,00 - 05/07

PEDIDO 184.324 - ELVIS CELULARES 

Os pedidos no AQT ainda serão reajustados.

Atenciosamente. 

De: Financeiro Redeinova <financeiro.redeinova@redeinova.com.br>
Enviado: segunda-feira, 22 de setembro de 2025 15:16
Para: Gessilene Alves <gessilene.alves@aquitemais.com.br>; Jonson Junior <jonson.junior@aquitemais.com.br>
Cc: Rodrigo Ramos <rodrigo.ramos@aquitemais.com.br>; Reurinei Antunes <reurinei.antunes@aquitemais.com.br>; Jorailson
rodrigues <jorailson.rodrigues@aquitemais.com.br>; Tiago Vasconcelos <tiago.vasconcelos@aquitemais.com.br>; Financeiro
aqtm <financeiro@aquitemais.com.br>; Livia Aguiar <livia.aguiar@redeinova.com.br>; Bassam Oliveira
<bassam.oliveira@aquitemais.com.br>; Logistica BA <logistica.ba@aquitemais.com.br>; Icaraí Vasconcelos
<icarai@redeinova.com.br>; Luciano Carvalho <luciano.carvalho@redeinova.net>
Assunto: RE: RECEITAS PENDENTE IDENTIFICAÇÃO
 
Boa tarde,

Prezados (as),

Por gentileza identificar a qual pedido se referem as transferências.
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De: Financeiro Redeinova <financeiro.redeinova@redeinova.com.br>
Enviado: quinta-feira, 18 de setembro de 2025 15:45
Para: Gessilene Alves <gessilene.alves@aquitemais.com.br>; Jonson Junior <jonson.junior@aquitemais.com.br>
Cc: Rodrigo Ramos <rodrigo.ramos@aquitemais.com.br>; Reurinei Antunes <reurinei.antunes@aquitemais.com.br>; Jorailson
rodrigues <jorailson.rodrigues@aquitemais.com.br>; Tiago Vasconcelos <tiago.vasconcelos@aquitemais.com.br>; Financeiro
aqtm <financeiro@aquitemais.com.br>; Livia Aguiar <livia.aguiar@redeinova.com.br>; Bassam Oliveira
<bassam.oliveira@aquitemais.com.br>; Logistica BA <logistica.ba@aquitemais.com.br>; Icaraí Vasconcelos
<icarai@redeinova.com.br>; Luciano Carvalho <luciano.carvalho@redeinova.net>
Assunto: RE: RECEITAS PENDENTE IDENTIFICAÇÃO
 
Boa tarde,

Prezado(a),

Obrigado pelo envio dos comprovantes, baixas realizadas conforme informado.

Segue lista de receitas pendentes:

De: Gessilene Alves <gessilene.alves@aquitemais.com.br>
Enviado: quinta-feira, 18 de setembro de 2025 12:25
Para: Financeiro Redeinova <financeiro.redeinova@redeinova.com.br>; Jonson Junior <jonson.junior@aquitemais.com.br>
Cc: Rodrigo Ramos <rodrigo.ramos@aquitemais.com.br>; Reurinei Antunes <reurinei.antunes@aquitemais.com.br>; Jorailson
rodrigues <jorailson.rodrigues@aquitemais.com.br>; Tiago Vasconcelos <tiago.vasconcelos@aquitemais.com.br>; Financeiro
aqtm <financeiro@aquitemais.com.br>; Livia Aguiar <livia.aguiar@redeinova.com.br>; Bassam Oliveira
<bassam.oliveira@aquitemais.com.br>; Logistica BA <logistica.ba@aquitemais.com.br>; Icaraí Vasconcelos
<icarai@redeinova.com.br>; Luciano Carvalho <luciano.carvalho@redeinova.net>
Assunto: RE: RECEITAS PENDENTE IDENTIFICAÇÃO
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